
Министерство науки и высшего образования РФ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

«27» 08 2024г. №33 

г. Иркутск 

На основании п. 6.3.1 Положения о порядке конкурсного отбора на 
должности педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу ИРНИТУ 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: " 

1. Перенести рассмотрение конкурса на замещение должности 
доцента Байкальского института БРИКС (1 ставка, в отношении которой 
было подано заявление со стороны Латышевой С.В.), объявленного на 
сайте университета 06.06.2024г., с 28.08.2024г. (заседание Ученого совета 
Байкальского института БРИКС, 11.00ч., ауд. 2-300 - зал Байкал) на 
06.09.2024г. (заседание Ученого совета университета, 14.00ч., конференц-
зал, корпус «К»). 

2. Начальнику управления по работе с персоналом и обучающимися 
Гуруленко Т.Ю., уведомить кандидатов, подавших заявления на конкурс, в 
соответствии с п. 5.18 Положения о порядке конкурсного отбора на 
должности педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу ИРНИТУ. 

И.о. ректора — В.В. Смирнов 


